
 
 

 KLAUSUČIŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

  

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAUSUČIŲ KULTŪROS CENTRO 2022-2024 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

 

2022 m. gegužės 30 d. Nr. VĮ-15 

Klausučiai 

 

 

 

    Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

nacionaline kovos su korupcija 2015-2025 metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 

2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. IX-1537, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 

2015-2025 metų programos įgyvendinimo 2015-2019 metų tarpinstituciniu veiklos planu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20115 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 648, Padalinių 

ir asmenų, valstybės ar savivaldybių įstaigose vykdančių korupcijos prevenciją ir kontrolę, veiklos 

ir bendradarbiavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

gegužės 19 d. nutarimu Nr. 607, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 

2014 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 2-185 ,,Dėl Savivaldybės korupcijos prevencijos programos 

rengimo rekomendacijų patvirtinimo“ ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais korupcijos 

prevencijos veiklą: 

     1. T v i r t i n u Klausučių kultūros centro 2022-2024 metų korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 

     2. S k i r i u kultūros centro ūkio priežiūros specialistą Vytautą Ramanauską atsakingu už 

korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą. 

     3. T v i r t i n u Klausučių kultūros centro 2022-2024 metų korupcijos prevencijos programą 

(pridedama). 

       

 

 

   

Direktorius                                                                                                     Michailas Astašenkovas     

 


